
UCHWAŁANr
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 21 czerwca 2023 r.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały
w sprawie udzielenia pomocy finansowej

i -

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., póz. 1526 z późn. zm.) i art. 216
ust. 2 pkt 5 ustawy i art. 220 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. z 2022 r., póz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wnosi się pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projekt uchwały w sprawie
udzielenia pomocy finansowej - w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Andrzej Cześnik - Przewodniczący

2) Sławomir Olejniczak - Członek

3) Marek Chyliński - Członek

4) Sławomir Krystek - Członek

5) Dariusz Twardowski - Członek



UCHWAŁA Nr . .2023
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 28 czerwca 2023 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej

Na podstawie art. 7a oraz art 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2022r. póz. 1526 z późn. zm.)
1 art. 216 ust. 2 pkt 5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r. póz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady
Powiatu nr 354.LXII.2023 z dnia 25 maja 2023 roku Rada Powiatu uchwala,
co następuj e:

§1.
Rada Powiatu w Sierpcu udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowej
na wydatki bieżące, tj. wydatki związane z prowadzeniem działań ratowniczych
na rzecz każdej z wymienionych Gmin Powiatu Sierpeckiego:

1. Gminy Gozdowo dla: - OSP Kurowo w kwocie: 5.000,00 zł;
- OSPCetlin w kwocie: 5.000,00 zł;

2. Gminy Mochowo dla: - OSPBendorzyn w kwocie: 3.300,00 zł;
- OSPCieślin w kwocie: 3.400,00 zł;
- OSP Malanowo Stare w kwocie: 3.300,00 zł;

3. Gminy Sierpc dla: - OSP Susk w kwocie: 5.000,00 zł;
- OSP Gorzewo w kwocie: 5.000,00 zł;

4. Gminy Szczutowo dla: -OSPGójsk w kwocie: 5.000,00 zł;
- OSP Szczutowo w kwocie: 5.000,00 zł;

5. Gminy Rościszewo dla: - OSP Chwały w kwocie: 10.000,00 zł;

6. Gminy Zawidz dla: - OSP Osiek w kwocie: 10.000,00 zł.

§2.
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną
w umowach zawartych pomiędzy Zarządem Powiatu w Sierpcu a Gminami.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE do
UCHWAŁY Nr . .2023

RADY POWIATU W SIERPCU
z dnia 28 czerwca 2023 roku

W budżecie powiatu sierpeckiego uchwała nr 354.LXII.2023
z dnia 25 maja 2023 roku zabezpieczono kwotę 60.000,00 zł jako pomoc
finansową dla Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie powiatu
sierpeckiego z przeznaczeniem na wydatki bieżące dotyczące prowadzenia akcji
ratowniczych.

Andrzej S / t m 3 - Cześnik


